

◆ Yeni ekibinin yaş ortalaması 33 ve yüzde 50'si kadından oluşuyor...

TÜGİK'de 2. Güral dönemi

ANKARA TİCARET

Güral'ın yeni ekibinin yaş ortalaması 33 ve yüzde 50'si kadın...

Türkiye Genç İşadamları Konfederasyonu (TÜGİK)'nin TOBB İkiz Kuleleri'nde gerçekleştirilen genel kuruluna konfederasyona bağlı GIAD ve federasyonların yöneticileri büyük ilgi gösterdi. Türkiye'nin tüm bölgelerinden katılımın olduğu genel kurula katılarak işadamlarına hitap eden Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Türkiye'nin bugünkü noktaya kişi başı ortalama 6,5 yıllık eğitim süresi ile geldiğini anlattı. Zorunlu eğitim süresini 12 yıla çıkardıklarını hatırlatan Şimşek, gelecekte yetişen nesillerin bugünkünün iki katı eğitim seviyesine sahip olacağını ifade etti. Şimşek, "Gelecek çok daha parlak olacak. Toplanan vergilerin yüzde 23'ünü eğitime ayırdık. Bu bile tek başına iyimser olmak için yeterli. Birkaç yıl içinde OECD ülkeleri ile eğitimde kalite farkını kapatmış olacağız" dedi.

AR-GE'YE DAHA FAZLA ÖNEM VERİN

Türkiye'nin katma değeri yüksek mal ve hizmet üretimini de yukarılara çekmesi gerektiğine işaret eden Şimşek, bunun için yetişmiş elemanın öne vurguladı. Bakan Şimşek, Ar-G ve markalaşma konusunda da ciddi adımlar atılması gerektiğini belirterek, hükümet olarak bu konudaki vergi muafiyeti başta olmak üzere çeşitli destekleri sağladıklarını anlattı. Devletin Ar-Ge harcamalarının milli gelire oranını yüzde 0,5-0,6 civarında olduğunu ifade eden Şimşek, AB ortalamalarının da benzer düzeyde olduğunu, buna karşılık özel sektörden Ar-Ge'ye daha fazla önem vermelerini istediklerini söyledi. Bakan Şimşek, Ar-Ge konusunda çok önemli destekler verdiklerini, gerekirse bu destekleri artırabileceklerini kaydetti.

REKABET GÜCÜMÜZ ARTTI AMA YETERLİ DEĞİL

Türkiye'de kurumların kalitesinin de arttığını belirten Şimşek, Türkiye'nin rekabet gücü açısından önceki yıllarda en düşük yüzde 30'luk



TÜGİK'in Ankara'daki genel kuruluna Türkiye'nin dört bir yanından yüzlerce işadama katıldı. Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in önemli mesajlar verdiği genel kurulda TÜGİK Başkanlığı'na yeniden Erkan Güral seçilirken, YİK Başkanlığına da Sn. Erhan Özmen seçildi.

dilimin içindeyken, geçen sene sonu itibarıyla rekabet gücü en yüksek yüzde 30'luk grubun içine girdiğini ancak bunun yeterli olmadığını dile getirdi. "Türk özel sektörünün borcu yüksek" eleştirilerine de değinen Şimşek, özel sektörün yüzde 66'sının yabancı para cinsinden borcu bulunmadığını, kalanların yüzde 80'inin de yaptıkları ihracat nedeniyle alacaklarının olduğunu belirtti. Şimşek, "Bu nedenle eleştirileri kayda değer bulmuyorum. Devletin bilançosu sağlam, özel sektörün dinamizmi yerinde, borcu sorun oluşturmaz" diye konuştu.

TÜRKİYE'NİN TEMELLERİ SAĞLAM, GELECEĞİ PARLAK

Bakan Şimşek, satın alma gücü paritesine göre Türkiye'de kişi başına düşen milli gelirin 18 bin dolar olduğunu, bunun yeterli olmadığını 50-60 bin dolara yükselmesi gerektiğini kaydetti. Şimşek, şöyle konuştu: "Ekmeği büyütüğümüz kadar özgürlükleri de geliştirmeliyiz. Türkiye'nin en büyük sorunu Kürt sorunu. Bunu çözmek için önemli bir arada ortaya konuldu. Türkiye bu sorunu çözerse önünde hiç bir engel kalmaz, ilham kaynağı olur. Son dönemde ortaya çıkan bir takım tartışmalar kimseyi kötümserliğe itmesin. Türkiye'nin temelleri sağlam, geleceği parlak."

DÜNYA 3 YENİ DEĞİŞİMİN BAŞLANGICINDA

TÜGİK Genel Kurulu'na katılan TOBB Başkanı Rifat

Hisarcıklıoğlu da burada yaptığı konuşmada dünyanın 3 yeni değişimin başlangıcında olduğuna işaret etti. 2008 küresel kriziyle beraber dünyada likiditenin azaldığını ifade eden Hisarcıklıoğlu, petrol ve doğalgazın yerine yeni enerji kaynağının artık kaya gazı olacağını bildirdi. Kaya gazının maliyetinin doğalgazın 3'te 1'i düzeyinde olduğunu belirten Hisarcıklıoğlu, en büyük kaya gazı rezervine sahip olan ABD'nin yeniden dünyanın üretim merkezlerinden birisi olmaya yöneldiğini ifade etti. Hisarcıklıoğlu, kaya gazının keşfi ve enerjinin ucuzlamasıyla maliyetlerin düşeceği belirtti. Türkiye'de de Güneydoğu ve Trakya bölgelerinde kaya gazı rezervleri bulunduğunu ifade eden Hisarcıklıoğlu, Türkiye'nin de dünyadaki yeni düzenin ve pazarın içerisinde olması gerektiğini vurguladı. Hisarcıklıoğlu, 2 sene içerisinde dünyanın gelişmiş ülkelerinin tek bir pazar içerisinde buluşacağına dikkat çekerek, "Biz de muhakkak bu yapının içerisinde olmak zorundayız" dedi.

MARDİNLİ LEVENT TÜGİK'İN KANATLARI ALTINDA

TÜGİK Başkanı Erkan Güral ise konuşmasına, 6 yaşındaki Levent'i kucığına alarak başladı. Konfederasyonun Ankara'daki merkez binası önünde, ağabeyi ile birlikte çöpten kağıt toplarken TÜGİK ailesiyle tanışan Levent'in

hikayesi, genel kurula katılan herkesin gözlerini yaşarttı. Mardinli 7 kişilik bir ailenin ferdî olan Levent'le birlikte kürsüye çıkan Genel Başkan Erkan Güral, "Levent'in bundan sonraki eğitim hayatı içerisinde bizler olacağız. TÜGİK ailesinin en küçük üyesi olarak Levent aramızda katıldı" dedi. Güral'ın bu sözleri salondan büyük alkış aldı.

TÜGİK YENİ PAZARLAR BULMAK İÇİN ÇALIŞIYOR

Genel Başkan Erkan Güral, genel kurul konuşmasında ise Türkiye'nin dış politikasındaki dinamizminin ve yeni vizyonunun kendilerine heyecan verdiğini söyledi. TÜGİK olarak Türk girişimcilere yeni pazarlar bulmak için yoğun çaba sarf ettiklerini anlatan Güral, "Küresel piyasalardaki iş dünyasında söz sahibi olma çalışmamız da bu yüzdendir. Zira küresel coğrafyada iş yapmanın ön koşulu kapıları zorlamaktır. Arkasında, Türkiye'nin marka değerini ve vizyonunu hissedene girişimcimiz için, tüm dünya cazip bir pazara dönüşecektir. İş dünyamız, Türkiye'nin küresel arenada yükselen gücünü devamlı kılacaktır. Şuna tüm yüreğimizle inanıyoruz ki, Türkiye önümüzdeki yıllarda, sadece 'bölgesel güç' olmakla kalmayacak, 'küresel güç' konumuna yükselcektir. Ortak hedefimiz; zengin, özgür ve mutlu bir Türkiye'dir. İşte, girişim hürriyetinin temeli buradadır ve demokrasi, bunun için şarttır" dedi.

Türkiye'nin bugün ihtiyaç duyduğu en önemli şeyin, birlik ve bütünlük olduğunun altını çizen Güral, "TÜGİK olarak başlattığımız ve büyük beğeni toplayan Beyaz Mendil projesi de bu bakış açısından doğmuş ve kardeşliği tesis etmek için, tarafımızdan yaşama geçirilmiştir. Nasıl ekonomide, küresel rekabet için, dünya standartlarını benimsediyseniz, demokrasi için de dünya standardına ulaşmalıyız. Bu anlamda siyaset dışında, ekonomik ve toplumsal gelişme için yeni ve çağdaş Anayasa'ya ihtiyaç duymaktayız. Yeni Anayasa olmazsa, 2023 hedeflerine ulaşmamız mümkün değildir" şeklinde konuştu. Konuşmasında TÜGİK'in çalışmaları ve yeni dönem projeleri hakkında bilgi de veren Erkan Güral, şöyle devam etti:

KADIN GİRİŞİMCİLERİ DESTEKLEYECEĞİZ

"Ekonomide kadınların girişimci olarak daha çok yer almasını sağlamak ve özellikle evde oturan genç kızlarımızı iş gücüne dâhil etmek amacıyla, yeni bir proje geliştirdik. Mavi Yaka ve Beyaz Yaka gibi tanımların dışında, TÜGİK olarak iş dünyası literatürüne 'Pembe Yaka' kavramını dahil ediyoruz. Bu projede hedef, kadınların iş dünyasındaki oranını arttırmaktır. Türkiye'nin önde gelen kadın yöneticilerini ve işverenlerini bu kampanyada yer almaya davet ediyoruz. 'Pembe Yaka Projesi' altında toplanacak çalışmalara GIAD'larımızın faaliyet gösterdikleri il ve ilçelerden başlayacağız.

Bu proje yalnızca kadın girişimci ve kadın çalışan sayısını arttırmakla kalmayacak, kadın üye sayımızı da arttıracaktır. Biz genç iş adamları, ülkemize hizmet için varız. Biz, bu ülkenin sevdalıyız." Genel kurulda konuşmalarından sonra Güral, Şimşek ve Hisarcıklıoğlu'na plaket verirken, seçime ise mevcut başkan Erkan Güral'ın başkanlığındaki tek liste ile gidildi. Yeni dönemde yaş ortalaması 33, yönetim yaklaşık yüzde 50'si ise kadın... Bu oran, Türkiye'deki benzer yapılar içinde bir ilk...